



ZOO PRAHA

**Objednávka**

číslo:

**000238/T/24**

Objednatel

**Zoologická zahrada hl.m.Prahy**U Trojského zámku 120/3  
171 00 Praha 7IČO: 00064459  
DIČ: CZ00064459Banka: PPF Banka  
Č.účtu: 2000980001/6000

Dodavatel

**GOLD GROUP s.r.o.**K Radotínu 834  
155 31 Praha 5 - LipenceIČO: 48109975  
DIČ: CZ48109975Objednávka ze dne: 19.02.2024  
Dodávka do dne: 20.02.2024  
Způsob platby: faktura

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
BLUMY	20,00	kg	85,90	1 718,00	12,00	206,16	1 924,16
HROZNOVÉ VÍNO	20,50	kg	104,00	2 132,00	12,00	255,84	2 387,84
HRUŠKY	40,00	kg	37,90	1 516,00	12,00	181,92	1 697,92
BANÁNY	92,50	kg	28,40	2 627,00	12,00	315,24	2 942,24
MELOUN CANTALUPE	25,00	kg	42,90	1 072,50	12,00	128,70	1 201,20
MELOUN ŽLUTÝ	66,90	kg	53,30	3 565,77	12,00	427,89	3 993,66
ANANAS SWEET	12,90	kg	32,80	423,12	12,00	50,77	473,89
JABLKA GRANÁTOVÁ	40,00	ks	39,90	1 596,00	12,00	191,52	1 787,52
MANGO	36,00	ks	43,90	1 580,40	12,00	189,65	1 770,05
PAPÁJA čerstvá	120,00	ks	69,90	8 388,00	12,00	1 006,56	9 394,56
CUKETA	10,10	kg	39,90	402,99	12,00	48,36	451,35
LILEK	0,80	kg	44,90	35,92	12,00	4,31	40,23
OKURKY	40,00	kg	28,80	1 152,00	12,00	138,24	1 290,24
KIWI	12,00	kg	81,99	983,88	12,00	118,07	1 101,95
PAPRIKA	25,00	kg	54,60	1 365,00	12,00	163,80	1 528,80
PÓREK	10,00	kg	42,90	429,00	12,00	51,48	480,48
RAJČATA	50,50	kg	33,90	1 711,95	12,00	205,43	1 917,38
ČEKANKA	30,00	kg	78,90	2 367,00	12,00	284,04	2 651,04
SALÁT HLÁVKOVÝ	80,00	ks	18,90	1 512,00	12,00	181,44	1 693,44

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX.....  
razítko a podpis objednatele



ZOO PRAHA

**Objednávka**

číslo:

**000238/T/24**

Objednatel

**Zoologická zahrada hl.m.Prahy**U Trojského zámku 120/3  
171 00 Praha 7IČO: 00064459  
DIČ: CZ00064459Banka: PPF Banka  
Č.účtu: 2000980001/6000

Dodavatel

**GOLD GROUP s.r.o.**K Radotínu 834  
155 31 Praha 5 - LipenceIČO: 48109975  
DIČ: CZ48109975Objednávka ze dne: 19.02.2024  
Dodávka do dne: 20.02.2024  
Způsob platby: faktura

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
POLNÍČEK 125g	4,00	ks	28,50	114,00	12,00	13,68	127,68
ŠPENÁT	3,00	kg	98,90	296,70	12,00	35,60	332,30
CELER RAPIK	82,50	kg	33,90	2 796,75	12,00	335,61	3 132,36
BROKOLICE	20,00	kg	54,80	1 096,00	12,00	131,52	1 227,52
KAPUSTA	134,00	kg	24,70	3 309,80	12,00	397,18	3 706,98
KVĚTÁK	2,00	ks	43,90	87,80	12,00	10,54	98,34
ZELÍ ČÍNSKÉ	400,00	kg	37,40	14 960,00	12,00	1 795,20	16 755,20
KEDLUBNY KS	8,00	ks	13,90	111,20	12,00	13,34	124,54
ŘEDKEV BÍLÁ	4,00	ks	23,90	95,60	12,00	11,47	107,07
FENYKL	10,00	kg	57,90	579,00	12,00	69,48	648,48
PHYSALIS	30,00	bal	41,90	1 257,00	12,00	150,84	1 407,84
HROZNOVÉ VÍNO	20,00	kg	115,00	2 300,00	12,00	276,00	2 576,00
FÍKY (čerstvé)	300,00	ks	17,90	5 370,00	12,00	644,40	6 014,40
SALÁT LEDOVÝ	60,00	ks	20,90	1 254,00	12,00	150,48	1 404,48
RUKOLA 125g	4,00	ks	24,75	99,00	12,00	11,88	110,88
SALÁT ŘÍMSKÝ	600,00	ks	25,90	15 540,00	12,00	1 864,80	17 404,80
TOPINAMBURY	10,00	kg	44,90	449,00	12,00	53,88	502,88
BATÁTY	6,60	kg	38,90	256,74	12,00	30,81	287,55
FAZOLE LUSKY VOLNÉ	3,00	kg	179,00	537,00	12,00	64,44	601,44

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX.....  
razítko a podpis objednatele



ZOO PRAHA

**Objednávka**číslo: **000238/T/24**

Objednatel

**Zoologická zahrada hl.m.Prahy**U Trojského zámku 120/3  
171 00 Praha 7IČO: 00064459  
DIČ: CZ00064459Banka: PPF Banka  
Č.účtu: 2000980001/6000

Dodavatel

**GOLD GROUP s.r.o.**K Radotínu 834  
155 31 Praha 5 - LipenceIČO: 48109975  
DIČ: CZ48109975Objednávka ze dne: 19.02.2024  
Dodávka do dne: 20.02.2024  
Způsob platby: faktura

Kopii objednávky přikládáte k faktuře. Fakturu zašlete prosím obratem, na e-mail: fakturace@zoopraha.cz

Objednáváme u Vás:	Množství	MJ	Cena jednot. (Kč bez DPH)	Celkem Kč bez DPH	% DPH	DPH	Celkem Kč včetně DPH
HLÍVA ÚSTŘIČNÁ	5,90	kg	91,90	542,21	12,00	65,07	607,28
ŽAMPIONY	6,00	kg	84,50	507,00	12,00	60,84	567,84
UCHO JIDÁŠOVO - SUŠENÉ	3,00	kg	579,99	1 739,97	12,00	208,80	1 948,77
<b>Celkem:</b>				<b>87 877,30</b>		<b>10 545,28</b>	<b>98 422,58</b>

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXX.....  
*razítko a podpis objednatele*